



Gdańsk, 19.04.2011

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

*Postępowanie o zamówienie publiczne na roboty budowlane polegające na wykonaniu budynku dla „Laboratorium innowacyjnych technologii elektroenergetycznych i integracji odnawialnych źródeł energii LINTE^2” wraz z uzbrojeniem i zagospodarowaniem terenu – nr ZP/76/014/R/11*

Zamawiający – **Politechnika Gdańska Wydział Elektrotechniki i Automatyki** informuje, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Pzp (Dz. U. z dnia 25. 06. 2010 nr 113 poz.759 z późn. zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

Pytania z dnia 13 kwietnia 2011 r.

### **Pytanie 1**

Proszę o ponowne zamieszczenie przedmiarów, ponieważ plik w którym znajduje się przedmiar nie działa prawidłowo, nie można odczytać całości dokumentu.

### **Odpowiedź**

W dniu 19 kwietnia 2011 r. Zamawiający ponownie zamieścił na swojej stronie internetowej plik PDF zawierający przedmiar robót budowlanych (załącznik Z10). Dodatkowo, Zamawiający ponownie zamieścił plik PDF zawierający projekt architektury wnętrz (załącznik Z8.9), w odniesieniu do którego stwierdzono problemy z odczytem niektórych rysunków (dla ułatwienia nowy plik podzielono na 2 części). Zamawiający zaleca odczytywanie zamieszczonych plików za pomocą najnowszej wersji programu Adobe Reader, którą można pobrać nieodpłatnie ze strony producenta: <http://get.adobe.com/reader/>

### **Pytanie 2**

Czy dla ułatwienia sporządzenia ofert Zamawiający może udostępnić przedmiary w wersji edytowalnej ath lub w PDF wraz pozycjami katalogowymi, co ułatwiłoby sporządzenie wyceny robót.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie przewiduje zamieszczenia przedmiaru robót budowlanych w wersji edytowalnej ath. Zamieszczony ponownie przez Zamawiającego plik zawierający przedmiar robót budowlanych (por. odpowiedź na pytanie 1) został w części I uzupełniony o przykładowe kosztorysowe normy nakładów rzeczowych. Zamawiający zwraca uwagę, że

zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczony przedmiar robót budowlanych ma jedynie na celu ułatwienie Wykonawcom oszacowania ceny wykonania zamówienia, ale nie zwalnia ich z obowiązku przeprowadzenia własnej szczegółowej analizy dokumentacji projektowej i ustalenia na tej podstawie wszystkich kosztów niezbędnych do prawidłowego, pełnego i terminowego zrealizowania zamówienia.

W zamieszczonym ponownie przedmiarze robót budowlanych, w części I, Zamawiający dokonał następujących korekt:

1. Poz. 315 – zmieniono jednostkę z "m3" na "m2";
2. Poz. 328 – zmieniono opis pozycji z "Izolacja ze styroduru" na "Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych (styrodur gr. 5cm), izolacje poziome";
3. Poz. 420 – uzupełniono brakujący opis pozycji "Wykonanie warsztatowe metalowego pomostu z barierkami na wspornikach stalowych z zabezpieczeniem antykorozyjnym";
4. Poz. 422 – zmieniono opis pozycji z "Zakup - Winda osobowa na 3 poziomy udźwig 8 osób = 630 kg" na "Zakup - Winda osobowa na 3 poziomy, udźwig 8 osób = 630 kg, przystosowana dla osób niepełnosprawnych";
5. Poz. 443 – uzupełniono opis pozycji "Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych - linoleum ułożone w pełnej technologii. Uwzględnić montaż listew systemowych, listew przyściennych PCV z korytkami wewnętrznymi i odboi drzwiowych";
6. Poz. 445 – usunięto;
7. Poz. 447 – uzupełniono opis pozycji - "Posadzki z wykładziny z tworzyw sztucznych, rulonowe PCV w pełnej technologii. Uwzględnić montaż listew systemowych, listew przyściennych PCV z korytkami wewnętrznymi (lub wywinięcie na ściany) i odboi drzwiowych";
8. Poz. 449 – usunięto;
9. Poz. 602 - zmieniono jednostkę z "m2" na "mb";
10. Dodano pozycję 614 "Uzupełnienie odbojników przy drzwiach w całym obiekcie (nie uwzględnionych w innych pozycjach)".

Pytanie z dnia 15 kwietnia 2011 r.

### **Pytanie 3**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a w szczególności Załączników Z1-Z5 oraz Z10 i Z11, w wersji umożliwiającej edycję w celu ich wypełnienia przez Wykonawcę.

### **Odpowiedź**

W dniu 19 kwietnia 2011 r. Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej pliki zawierające załączniki Z1-Z5 w wersji umożliwiającej edycję (format DOC). Zamawiający nie przewiduje zamieszczenia pliku zawierającego załącznik Z10 (przedmiar robót budowlanych) w wersji umożliwiającej edycję. Załącznik Z11 w wersji umożliwiającej edycję zostanie przekazany Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

DZIEKAN  
WYDZIAŁU ELEKTROTECHNIKI I AUTOMATYKI

prof. dr hab. inż. Kazimierz Jakubiuk